'Rutherus filius quondam Johannis Heijnen soen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Henrici Deenkens soen quartam partem que ad dictum quondam Henricum Deenkens soen spectabat in (dg: quatuor quintis) medietate quatuor quintarum partium cuiusdam domistadii siti in Os ad locum dictum Peperstraet inter hereditatem Henrici Denkens soen ex uno et inter hereditatem 'et inter hereditatem Henrici die Custer ex alio scilicet illarum quatuor quintarum partium que site sunt inter dictam hereditatem dicti Henrici Custer ex uno et inter unam quintam partem dicti Henrici (dg: dicti) Deenkens soen domistadii predicti ex alio quas quatuor quintas partes dicti domistadii Godefridus filius quondam Ghisberti de Bijntkem Arnoldus filius quondam Johannis die Pape et Henricus Denkens soen predictus erga dominum Johannem de Os investitum de Lijt Henricum eius fratrem Agnetem eorum sororem liberos quondam Theoderici de Hees alias dicti Scriver de Os et Johannem de Orten maritum et tutorem legitimum Cristine sue uxoris filie dicti quondam Theoderici emendo acquisierant prout in litteris item totam partem et omne jus (dg: sibi competen) que dicto Henrico Denkens soen competebant in hereditario censu trium librarum monete quem dicti Godefridus Arnoldus die Pape et Henricus Denkens soen promiserant se daturos et soluturos Agneti predicti' hereditarie pasche ex dictis quatuor quintis partibus domistadii predicti quem censum predictus Godefridus ad opus sui et ad opus dictorum Arnoldi Pape et Henrici Denkens soen erga predictam Agnetem acquisierat prout in litteris (dg: it) atque totam partem et omne jus sibi competentes in hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis (dg: me) quam dictus quondam Theodericus de Hees solvendam habuit hereditarie ad festum purificationis ex domistadio et orto sitis in parochia de Os in quibus Henricus Lijtken commorari consuevit et quam paccionem predictam (dg: dictus) predicti Godefridus Arnoldus et Henricus Denkens erga predictos dominum Johannem Henricum Agnetem et Johannem de Orten maritum et tutorem legitimum dicte Cristine acquisierant prout in litteris hereditarie supportavit predicto Godefrido cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Henrici Denkens soen deponere. Testes Dijnther et Uden

datum quinta post penthecostes.

BP 1183 f 154r 02 do 07-06-1403.

Albertus van Derenborch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus de Derenborch prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 154r 03 do 07-06-1403.

Willelmus zv Lippertus gnd Lippe van den Scoet ev Elizabeth dvw Henricus van Melcrode droeg over aan Henricus zvw voornoemde Henricus van Melcrode (1) alle goederen, die aan voornoemde Willelmus en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth, gelegen onder Oirschot, ter plaatse gnd Best, (2) alle goederen, die wijlen voornoemde Henricus geschonken had aan voornoemde Willelmus en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Henricus.

Willelmus filius Lipperti dicti Lippe van den Scoet maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici de Melcrode (dg: totam partem et omne) omnia et singula bona sibi et dicte sue uxori de morte quondam parentum dicte Elizabeth successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Oerscot ad locum dictum Best situata atque omnia et singula bona que dictus quondam Henricus #dederat (dg: dedat)# prefato Willelmo cum dicta Elizabeth sua uxore filia dicti quondam Henrici nomine dotis ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio dicti quondam Henrici de Melcrode promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 154r 04 do 07-06-1403.

Voornoemde Henricus zvw Henricus van Melcrode droeg over aan voornoemde Willelmus zv Lippertus gnd Lippe van den Scoet ev Elizabeth dvw Henricus van Melcrode een stuk land, 8 lopen rogge groot, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, ter plaatse gnd Melcrode, tussen Henricus ?Spirinc enerzijds en een gemene steeg anderzijds, belast met de helft van een b-erfpacht van 3½ mud rogge, welke pacht het Geefhuis in Den Bosch uit voornoemd stuk land en uit andere erfgoederen van wijlen voornoemde Henricus beurde, welke helft van de pacht voornoemde Willelmus zal leveren, zó dat eerstgenoemde Henricus en zijn andere erfgoederen daarvan geen schade ondervinden.

Dictus Henricus filius quondam Henrici de Melcrode peciam terre octo lopinos siliginis in semine capientem sitam in parochia de Oerscot ad locum dictum Best in loco dicto Melcrode inter hereditatem Henrici Spi[?r verbeterd uit k]inc ex uno et inter communem stegam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit predicto Willelmo promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta (dg: hereditaria paccione XIIII sext) medietate hereditarie paccionis trium et dimidii modiorum siliginis quam paccionem pauperes (dg: in Busco s) aut mensa sancti spiritus in Busco ex dicta pecia terre et ex quibusdam aliis hereditatibus dicti quondam Henrici annuatim solvere consuevit et quam medietatem dictus Willelmus singulis annis et perpetue (dg: in bona dispositione) #terminis solutionis in hiis debitis et consuetis# taliter dabit et solvet (dg: si) quod nec primodicto Henrico nec ad et supra quascumque alias hereditates dicti quondam Henrici dampna exinde eveniant in futurum ut ipse super se et bona sua omnia (dg: predic) habita et habenda primodicto Henrico promisit. Testes datum supra.